2023年５月 26日

各 位

会 社 名 ：株 式 会 社 大 泉 製 作 所

代 表 者 ：代表取締役社長   坪 勝彦

（コード：6618 東証グロース）

問合せ先 ：執行役員管理本部長 難波隆豪

（ T E L： 0 4 - 2 9 5 3 - 9 2 1 1）

代表取締役の異動（辞任）および社長交代に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および社長交代

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  当社代表取締役社長である内藤雄一より、一身上の都合により代表取締役社長を辞任

したい旨の申し入れがありました。個人的な理由でありコンプライアンスや社会倫理に

抵触するものでは無いことから、当社はこれを受理いたしました。

  これに伴い、本日開催の取締役会において、当社取締役である坪勝彦を本日付で代表

取締役社長に選定することを決議いたしました。

２．異動の内容

  （新任）氏  名：坪 勝彦（つぼ かつひこ）

新役職名：代表取締役社長

旧役職名：取締役製造本部管掌

（辞任）氏  名：内藤雄一（ないとう ゆういち）

旧役職名：代表取締役社長

※辞任する内藤雄一は、取締役も辞任いたします。

３．新任代表取締役の氏名及び略歴

   氏  名   坪 勝彦（つぼ かつひこ）

   生年月日   1967年 ６月 27日

   略  歴   2007年 ７月   当社入社

2011年 11月   当社自動車部品事業 1部部長

2014年 ２月   センサ工業株式会社代表取締役社長

2014年 ５月   当社エアコン冷蔵庫事業部部長

2014年 ７月   東莞大泉傳感器有限公司董事長

OHIZUMI MFG （THAILAND） CO., LTD.取締役会長

2016年 ９月   当社製造本部長

2018年 ６月   八甲田電子株式会社代表取締役社長

2020年 ６月   当社取締役製造本部長

2023年 ５月   当社取締役製造本部管掌

所有株式数  5,000株

４．就任日

   2023年 5月 26日（金）

５．その他

   当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満た

しております。

以上